新乡市公共资源交易中心网站“网上办事大厅”的《不见面开标手

册》。

20. 现场勘察 不组织

21.
响应文件有效期 提交首次响应文件截止时间起 90 日历天

22. 结果公示期 1个工作日

23.

成交结果公告 《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资

源交易中心网》上发布

24. 履约保证金 本项目免收履约保证金

25. 采购代理服务费

参照《招标代理费服务收费标准管理条例》(计价格〔2002〕1980

号)文件规定标准的 80%，以预算金额为基数向成交供应商收取，本

项目代理服务费金额 18515.00 元，壹万捌仟伍佰壹拾伍元整，由成

交人在领取成交通知书时一次性支付。

26. 验收要求

采购人在收到中标人验收申请后 5 个工作日内组织验收。采购人成

立 3 人以上验收工作组（合同金额在 50 万以上的验收工作组不少于

5 人），按照谈判文件规定、中标人投标文件承诺，及国家有关规

定认真组织验收工作。大型或者复杂的招标投标项目以及需方认为

必要的项目，应当邀请国家认可的质量鉴定机构参加验收工作。

27. 有关信用记录查询本项目响应文件递交截止前被“信用中国（中国执行信息公开

http://117.158.91.68:8095/xxhy